



**פרוטוקול מישיבת מליאת המועצה מספר 6 לשנת 2021**

(התקיימה בחדר הישיבות של המועצה האזורית תמר ביום ראשון ה- 27/06/2021)

**משתתפים:**

ראש המועצה	ניר ונגר
חברה, סגנית ראש המועצה	רותי קפלן
חברה	עופרה שוורץ
חברה	קורין תויתו
חברה	גיני אבן
חברה	שירן תעסה
חבר	נרי אראלי
חבר	יורם דביר
חבר	יריב קיטה

**מוזמנים קבועים:**

מנכ"לית המועצה	מורן יצחקי
גזבר המועצה	עידן שילמן
מנכ"לית החכ"ל	שירי בן שחר
יועמ"ש	עו"ד יורם זמיר
יועמ"ש	עו"ד ראם קרפ
מנהלת לשכת ראש המועצה	יוליה זוהר
רו"ח	שרון מררי
מ"מ מנהלת הוועדה לתכנון ובניה – לסעיף 1	חלי בודהדנה
רכזת תוכניות	אווה קונטנט

### על סדר היום:

1. מליאת הועדה המקומית לתכנון ובניה מס' 2021003.
2. אישור פרוטוקול מליאת הועדה לתכנון ובניה מספר 2021002.
3. אישור פרוטוקול מליאת המועצה מס' 05/2021.
4. דיווח ראש המועצה.
5. אישור דו"ח כספי מבוקר לשנת 2020 – ועד מקומי הר עמשא.
6. עדכון תקציב הרשות מס' 1 לשנת 2021.
7. בקשה לשינוי השם של אזור התעשייה מישור רותם – חכ"ל.
8. שינוי הרכב ועדות המועצה: ועדת מכרזים והועדה לנפגעי טרור ופעולות איבה.
9. אישור חתימת על אמנת האקלים בוועידת האקלים האזורית.
10. ביטול מכרז 07/21 אספקה ואחזקת מכוונות קפה.
11. שונות.

להלן על סדר היום:

1. מליאת המועצה התכנסה כמליאת הוועדה המקומית לתכנון ובניה מס' 2021003:  
החומר חולק מראש לחברים.  
חלי בוהדנה, מ"מ מנהלת הוועדה לתכנון ובניה, נתנה דברי הסבר.  
יצורף פרוטוקול נפרד של מליאת הוועדה לתכנון ובניה מס' 2021003.

2. אישור פרוטוקול מליאת הוועדה לתכנון ובניה מספר 2021002:  
החומר חולק מראש לחברים.

הצבעה: פה אחד.

**החלטה: (פה אחד) לאשר את פרוטוקול מליאת הוועדה לתכנון ובניה  
מספר 2021002**

3. אישור פרוטוקול מליאה מס' 05/2021:  
החומר חולק מראש לחברים.

הצבעה: פה אחד.

**החלטה: (פה אחד) לאשר את פרוטוקול מליאת המועצה  
מספר 05/2021**



#### 4. דיווח ראש המועצה:

נייר פותח את דיווח ראש המועצה בציון מספר אירועים אישיים של העובדים שלנו, במזל טוב נולדה בת לשי מהמחשוב ולנופר מהאחזקה. הוד מלכה, הפקח שלנו התחתן עם תושבת המקום, שהיא גם בת של אלון בן מרדכי, עובד של המועצה. בשישי האחרון התחתן גיא כהן עובד אגף תפעול, וגם הבן של מירה נוימן, שהיא עובדת ותיקה שלנו ובהמשך מתוכננת חתונה של רינה מהחכ"ל יחד עם שחק מההנדסה וניר בוחר לפתוח בבשורות הטובות מה שמעיד על גיבוש ואווירה טובה בארגון.

#### **בניית יחסי עבודה עם משרדי הממשלה החדשים:**

מעדכן כי אנו בעיצומה של בניית יחסי עבודה עם משרדי הממשלה החדשים, הוצאנו מכתבי הזמנה לכל השרים החדשים ואנו ממשיכים לעבוד מול הדרג המקצועי ובשבוע הבא נארח את המח' לאסטרטגיה ושיווק הפנים של משרד התיירות.

#### **פנימיית ביכורים ותכנית אסטרטגית בחינוך:**

התקיימה פגישת התנעה עם הנהלת האגודה לקידום החינוך, רשת הניהול שתחל עבודתה בשנה הבאה בניהול והפעלת בית הספר התיכון שלנו. שנת הלימודים הקרובה תשפ"ב תיפתח עם כמות של 300 תלמידים בתיכון, מספר תלמידים שמעולם לא היה בבית הספר שלנו, גידול שנובע מעצם העברת פנימיית ביכורים. רק לסבר את האוזן, בשנה שעברה פתחנו את שנת הלימודים בפנימיה (שהייתה בבעלות קיבוץ עין גדי) עם 32 תלמידים וסיימנו את שנת הלימודים הזו עם 48 תלמידים שהפנימיה עברה לבעלות וניהול המועצה, ובשנה הבאה נפתח את השנת הלימודים עם 100 תלמידים בפנימייה ועוד 30 בקשות ברשימת המתנה. הביקוש נובע בעיקר מהמהלך שקידמתי יחד עם שושי אורון, מנהלת אגף החינוך לאמץ לחיקינו את פנימיית ביכורים ממועצה אזורית אשכול. מהלך שנתמך בהבעת אמון מצד מערכת החינוך, מצד המנהל לחינוך התיישבותי.. בסוף השבוע יתקיים טקס העברת השרביט של פנימיית ביכורים ממועצה אזורית אשכול למועצה האזורית תמר.

#### **קורין שואלת על איזה כיתות מדובר?**

נייר משיב כי מדובר על הפנימיה הינה עבור כיתות ז' – יב' ופנימיית ביכורים הינה עבור כיתות ט'-יב'.

בניית התכנית האסטרטגית בחינוך בהובלת היועצת דלית שטאובר הסתיימה ובחודש הקרוב נציג אותה בפני היישובים/התושבים ואתם כחברי מליאה מוזמנים להגיע למפגשים. להלן עקרי התכנית, המותנה באישור משרד החינוך, מבלי להיכנס בפרוט לחלק הפדגוגי: הרכב בית הספר היסודי ישנתה מהרכב של כיתות א'-ו להרכב של כיתות א'-ח', מהלך שנועד לשפר שלושה דברים עיקריים, והם: לאפשר לילדי הר עמשא להישאר במערכת החינוך שלנו, להקטין את כמות הנסיעות בעיקר של ילדי כיכר סדום, ושלוש, ליצור מערכת גדולה יותר של חינוך קהילתי לפעילויות של אחה"צ. למהלך זה קיבלנו את ברכת הדרך של רם זהבי, מנהל מחוז דרום במשרד החינוך ושל הצוות המקצועי האחראי על ביה"ס היסודי "תמר" בנוה זוהר. שינוי זה אמור להתחיל לפעול מבעוד שנתיים, כלומר בשנת הלימודים תשפ"ד. (הייתה כאן טעות באמירה הכוונה ל-3-4 שנים בידיעה שתוך שנתיים יש ילדים מהר עמשא שיגיעו לכיתה ז' ויצטרכו פתרון גם במתווה הקיים היום)

במקביל מתואמת פגישה עם אילנה נולמן, סמנכ"לית במשרד החינוך האחראית על החינוך ההתיישבותי על מנת לקבל ממנה את ברכת הדרך לתכנית החדשה שתחל בתיכון ובפנימייה ולהלן עיקריה:

תלמידי ט'-יב' ילמדו בביה"ס התיכון במתכונת של ימי לימוד ארוכים, כאשר בימי ראשון ילמדו יום לימוד ארוך ויישארו ללון בביה"ס בתנאי פנימייה וביום שני ייסעו הביתה. בימי שלישי יתקיים יום למידה מרחוק, ברביעי שוב מגיעים לביה"ס ליום לימודים ארוך הכולל לינה בתנאי פנימייה וביום חמישי נוסעים הביתה לסופ"ש.

המהלך יתקיים עם ילדי התיכון החל משכבה ט' שהם בוגרים יותר, יאפשר קיום חוגים בפנימייה בשעות אחה"צ עם כמות נכבדת של תלמידים ובקבוצות גדולות יותר, יפחית את כמות הנסיעות השבועיות של הילדים ואף יוריד מאתנו את התלות בילדי המועצה האזורית מגילות, לאור הגידול הצפוי בכמות התלמידים במגילות ואני מניח שתוך 5-7 שנים יקום גם ביה"ס חדש במגילות לאור גידול באוכלוסייה המקומית שם.





## לשכת ראש המועצה

הרעיון הוא בעצם להקים קריית חינוך/כפר נוער עם בניה של פנימייה חדשה שתוכל להכיל את כל ילדי האזור ושיתן מענה גם לפעילות החברתית מבלי להיות תלויים במועצה שכנה. ערך נוסף הוא הפן הפדגוגי שיוכנס לתוך התכנית האסטרטגית בו נציין איך אנו רואים את דמות הבוגר ועוד, ועל כך נרחיב בעת הצגת התוכנית ביישובים. נכון להיום שטח הפנימיה נמצא על משבצת מגורים שאינה מיועדת לחינוך ועלינו לפעול להקים פנימייה מיועדת לתכנית האסטרטגית המוצעת במטרה ליצור מערכת חינוך שיכולה להכיל את כמות התלמידים הגדלה ולתת מענה למורכבות המיוחדת לנו ואף להוריד את כמות הנסיעות של התלמידים שלנו.

**ג'ני שואלת מה לגבי השנה ?**

**נ'ר** משיב כי בשנת הלימודים הקרובה, תשפ"ב הכל יתנהל כרגיל. התכנית האסטרטגית שהציג תחל מבעוד שלוש שנים בערך. העלות הראשונית של המהלך עומדת על בין 70 ל-100 מיליוני ₪ ועלינו לפעול למען גיוס התקציב. נכון לימים אלו קיבלנו את ברכת הדרך ממשרד החינוך מחוץ דרום האחראי על ביה"ס היסודי ואנו לקראת הצגת התכנית בפני המנהל לחינוך התיישבותי שממונה על ביה"ס התיכון בתקווה לקבל גם מהם את ברכת הדרך.

נכון להיום אין תלמידי כיתה ז' בהר עמשא אולם אנו מודעים לעובדה שהחל מעוד שנתיים כלומר בשנת הלימודים תשפ"ג יהיה עלינו לתת מענה לתלמידי הר עמשא וקעת אנו בוחנים פתרונות כמו למידה מרחוק או למידה בקבוצות ובחינת פתרונות נוספים.

**ש'ין שואלת** איפה עומד תהליך האישור של הפיכת ביה"ס היסודי לשמונה שנתי ?

**נ'ר** משיב כי קיבלנו את ברכת הדרך של רם זהבי, מנהל המחוז והצוות המקצועי שלו שהעבירו את המלצתם לבחינה של משרד החינוך על מנת לשנות את שם סמל המוסד.

**ע'פ'רה שוורץ** שואלת למה לא להתחיל כבר השנה את התהליך בביה"ס היסודי?

**נ'ר** משיב שרק לאחר שנקבל אישור רשמי נתחיל בתהליך של התאמת המערכת לשינוי. צריך היערכות מקדימה של קליטת מורים, הגדלת הצוות החינוכי, הרחבת המבנה הקיים לגידול בכיתות וכן היערכות פדגוגית.

**ע'פ'רה שוורץ** מברכת על המהלך ומציעה להתחיל עם פיילוט שיהיה קל יותר להכניס את השינוי.

### הסדרה סטטוטורית עם הנהלת עין גדי :

התקיימה פגישה עם הצוות המנהל של קיבוץ עין גדי לקראת ההסדרה הסטטוטורית של הקיבוץ. תהליך הסדרה סטטוטורית ביוזמת המועצה להסדרה סטטוטורית של היישובים: עין חצבה, נאות הכיכר, עין תמר ומשרד השיכון שמוביל את ההסדרה בהר עמשא. כל זאת לאור ההבנה שהמפתח לצמיחה דמוגרפית בכלל היישובים היא הסדרה של התוכניות הקיימות והתאמתן לצרכי הגדילה של היישובים

### המשך המאבק בנושא טורבינות בהר עמשא :

המועצה ממשיכה לשתף פעולה עם היישוב הר עמשא ולתמוך במאבק נגד הצבת הטורבינות הן בצד המשפטי והן בצד יחסי הציבור, הנמצא כרגע בערעור לבית משפט העליון.

### אירוע פרישה מסימה שורץ-מנהלת התרבות :

ציינו באירוע מרגש את הפרישה של סימה שורץ, מנהלת התרבות בארוע גדוש בתוכן מרגש. נ'ר מציין שהדבר שריגש אותו במיוחד היה עצם המעשה שכל מזכירי היישובים רכשו מיוזמתם מתנה משותפת לסימה, מה שמעיד על מערכת טובה ומלאה אמון בין היישובים למועצה, נושא שהוא שם לו כמטרה שהוא נכנס לתפקיד לפני שנה וחצי והוא להחזיר את האמון בין התושבים למועצה, ואין ספק שזה מורגש בכל תחום.

גלית הרמן, שעבדה בעבר במועצה, תחליף את סימה שורץ בתפקידה כמנהלת התרבות. גלית, כיהנה עד כה כמזכירת היישוב עין תמר בשנתיים האחרונות, תרמה אף את תרומתה לחיזוק מערכת היחסים בין היישובים למועצה.

### עמותת קדמה :

התקיימה פגישה עם עמותת קדמה, המתמחה בהבאת משפחות צעירות ליישובים בפריפריה במטרה לחבר אותם לרכזי הצמיחה של יישובי כיכר סדום ולעודד הגעה של לפחות עשר משפחות חדשות.





## התקיים אירוע נשים אזורי באולם בעין תמר.

### השתלמות עובדים שנתית:

התקיימה השתלמות עובדים שנתית מאוד איכותית ופורייה, רק לעובדי המועצה הלומדים להכיר אחד את השני בצורה לא פורמלית, מה שמשפר את אוירת העשייה.

### סיור ופגישה בחופי ים המלח עם החברה להגנת הטבע:

התקיים סיור יחד עם החברה להגנת הטבע, מפעלי ים המלח ועין גדי באזור הדרומי של החלק הצפוני של ים המלח במטרה לחפש פתרונות לחוף הים שנחרב מהרס הבולעניים. העדיפות של ראש המועצה היא שהפתרון ימצא באזור עין גדי מאחר ושמ נמצא המרכז התיירותי של האזור וכן מזכיר שבתוכנית הכוללנית שלנו השטח בין עין גדי למצדה מתוכנן להישמר כאזור טבעי.

### שי קרפ, מנהל מחוז דרום, רשות מקרקעי ישראל:

התקיימה פגישה אצל שי קרפ, מנהל מחוז דרום של רשות מקרקעי ישראל בנוגע לשיווק 600 מגרשים ביישוב חירן ועוד 500 מגרשים ביישוב יתיר שעליהם יש רצון של קבוצת אנשים להקים את היישוב "נווה חב"ד" ביוזמת משפחות מצפון אמריקה הממתינים עם תוכנית סדורה. ניר הביעה את מורת רוחו בפני שי קרפ כי הקמת 1,100 יחידות דיור חדשות בשטח המועצה יערערו את הקיום של המועצה האזורית תמר המונה כיום 600 משפחות ומה גם שאין ברצוננו לעסוק בפניו יישוב בדואי בנוי היושב במקום המתוכנן להקמת חירן והוסיף כי הוא לא יאשר אף היתר בניה שיגיע למועצה האזורית תמר, אלא לאחר קבלת החלטה חתומה של שר הפנים לאיזה מעמד מקבל היישוב חירן בהגיעו ל-400 משפחות כפי שנכתב בהחלטת הועדה הגאוגרפית (שהנושא יידון, דרשתנו שהחלטה תתקבל לפני תחילת הבינוי), למרות לחצים גדולים המופנים כלפי המועצה הן ממשרד השיכון והן ממשרד הפנים.

**ניר הוסיף** כי לצערנו, המדיניות של רשות מקרקעי ישראל של שיווק קרקעות אטרקטיביות מעל ראשם של הרשויות, מתנהלת בכל הארץ ונתן לדוגמא את שיווק הקרקעות בהרצליה, בקיבוץ האון הסמוך לכינרת ואף אצלנו ביישוב נווה זוהר.

**עפרה שוורץ** מוסיפה כי אנו מכירים לצערנו את אוזלת ידה של המשטרה שאינה יכולה להתמודד עם המרחב הבדואי ועל כן מציעה שנקבל עלינו סמכויות ואחריות לטיפול ואכיפה.

**ניר** משתף כי התקיימה שיחה של ראשי הרשויות בנגב עם מפכ"ל המשטרה בנוגע לפשיעה החקלאית בנגב אשר המליץ להעניק לרשויות סמכויות אכיפה נוספות על מנת לנסות ולהתמודד עם התופעה, אבל כולנו יודעים שלא זה הפתרון ונכון שסומכים על הרשויות המקומיות שבשנתיים האחרונות מתמודדות באופן עצמאי עם אתגרים חדשים אבל הרשויות אינן יכולות להחליף את עבודת המשטרה.

**מורן** משתפת שאנו נתקלים חדשת לבקרים באתגרים משמעותיים הקשורים לסדר הציבורי במרחב בהיעדר משטרה, מתוך צפייה שהמועצה תיתן מענה ותפתור אותם, בסופו של יום יש גבול לכמה המועצה יכולה לקחת ל עצמה מבחינת כח אדם סמכויות ועוד.

**עפרה שוורץ** מציעה להקים משטרה מקומית במרחב, במקום שבו המשטרה פשטה את הרגל ואין בטחון.

**ניר** משיב כי המועצה מקיימת שיתופי פעולה עם המשטרה, בלילה מתבצע שיטור משולב בכדי לשמור על תחושת הבטחון באזור ועדיין יש דברים שהינם באחריות המדינה.

## פרידה ממפקד אוגדה 80 תת אלוף גור שרייבמן, בן המקום.

### תקופת מסיבות הסיום:

- התקיימה מסיבת סיום לשכבת יב'.
- התקיימה מסיבת סיום של מכינת מלח הארץ.
- הערב יתקיים ערב בוגרים של ביה"ס היסודי תמר.



**לפנינו:**

- ביקור של נשיא אוני' ת"א פרופ' אריאל פורת והנהלת האוני'.
- סיור של הפקידות המקצועית של משרד התיירות.
- טכס סיום ו"העברת מקל" של פנימית ביכורים במועצה האזורית אשכול.

**ועידת האקלים האזורית:**

ביום ה- 05/07 תיפתח וועידת האקלים האזורית בשת"פ שלנו עם עיריית ערד ומועצת ירוחם, הוועידה היא מקוונת ותתקיים גם באמצעות הזום. ניר מזמין את כולם להשתתף בעיקר בנושא עולמי כה חשוב ומאמין שכל אחד יעשה צעד אחד מהמקום האישי שלו נוכל להתמודד עם בעיית האקלים.

**הצגת מסמך מדיניות לתושבי ים המלח:**

ביום ה- 07/07 נציג את הטיוטה הראשונה של מסמך המדיניות לים המלח המתגבש כחלק מהחלטת הממשלה 3742 בנושא נזקי הבולעניים. צוות מקצועי מהמשרד להגנת הסביבה עובד באופן אינטנסיבי על מסמך המדיניות בשיתוף עם המכון הגיאולוגי, נתיבי ישראל, משרד התחבורה, ראשי הרשויות, מהנדסי הרשויות, רשות הניקוז, ועוד, ובסופו אמור להציג לממשלת ישראל בשאיפה שיהפוך להחלטת ממשלה וכל ראש רשות במרחב יוכל להמשיך ולהיאחז במסמך ודרכו לדרוש ולהתייחס לאתגרים שעלינו להתמודד במרחב ים המלח החל מתשתיות, כבישים, נסיגת המפלס ועוד.

**נרי** מצייין כי לדעתו המועצה חייבת לטעון אל מול מפעלי ים המלח כי עליהם להחזיר קוב מים מול קוב שאיבת מים שהם מבצעים. נכון להיום מפעלי ים המלח שואבים 440 מיליון קוב בכל שנה, נכון שזה לא יפתור את בעיית התייבשות הים מאחר וההתאידות השנתית הינה 750 מיליון קוב בשנה אולם מדינת ישראל מרוויחה על חשבוננו וים המלח הולך וגווע.

- **ביקור של היח' להתיישבות במשרד הביטחון בהר עמשא:**  
נתמקד בהקמת גדר עם מערכת התראה חכמה ביישוב הר עמשא.

- כנס ראשי הרשויות יתקיים בין התאריכים 20-21-22/07/2021.

- מליאת המועצה מספר 07/2021 תתקיים ביום 25/07/2021.

**5. אישור דו"ח כספי מבוקר לשנת 2020 – ועד מקומי הר עמשא-לידיעה!**

החומר חולק מראש לחברים.  
רו"ח שרון מררי נתן סקירה על הדוח הכספי של הר עמשא שלא הוצג במליאה הקודמת בשל בעיה טכנית.

**6. עדכון תקציב הרשות מס' 1 לשנת 2021:**  
החומר חולק מראש לחברים.  
עידן שילמן, גזבר הרשות, נתן דברי הסבר.

תקציב הרשות המקורי לשנת הכספים 2021 אושר ב- 31/12/2020 ועמד על סך של 156,251,938 ₪. להכנת התקציב קדמה עבודה מעמיקה ומקיפה על מנת לתכנן את ההכנסות וההוצאות הצפויות לפי סיווגן. עם זאת, בהינתן משבר הקורונה שפקד אותנו בשליש הראשון והמעבר לרשת ניהול בתיכון אשר השפיע על הכנסות והוצאות המועצה, מוגש בפניכם עדכון מפורט לתקציב המועצה.

מניתוח כולל של עדכון תקציב מס' 1 ניתן להבחין בקיטון בהוצאות בסך של כ- 2.1 מיליוני ₪ ומנגד, גידול בהכנסות בסך של כ- 285 אלפי ₪. לצורך איזון התקציב הוגדלה העברה לקרן עבודות פיתוח בסך של כ- 2.4 מיליוני ₪ הנתונים המוצגים בנטרול הנחות ארנונה ע"פ חוק, המופיעים בהכנסות ובהוצאות בהתאמה בסך של כ- 11.1 מיליוני ₪.

**להלן השינויים המרכזיים בצד ההכנסות:**

ארנונה – קיטון בארנונה בסך של 3 מיליוני ₪ לאור מנגנון קבלה של 95% בתשלום ארנונה עבור בעלי עסקים שימצאו זכאים להנחה. מכח תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון מס' 4), התש"ף-2020 (להלן: "התקנות"), וזאת ביחס לנכס לגביו קיימת זכאות להנחה מארנונה, ובתקופות 6-12/2020 ו-1-6/2021. מנגד קבלת שיפוי ממועד הפנים בסך של כ- 6.1 מיליוני ₪ (כולל יתרות בעבור שנים קודמות).

הכנסות החטיבה להתיישבות - גידול בסך של כ- 133 אלפי ₪ לאור קבלת כספים לביצוע קול קורא.

הכנסות משילוט – גידול של כ- 162 אלפי ₪ לאור החלטת המליאה להקפאת חוק העזר לגביית אגרות לשילוט בשנים 2021-2022 לא תוקצבה ההכנסה הנ"ל התקצוב נובע מיתרות בגין שנים קודמות.

הכנסות מריבית - קיטון בסך של כ- 1.9 מיליוני ₪ לאור בקשת משרד הפנים בדוחות המבוקרים של המועצה התבקשו לתקצב הכנסות מתשואות בקרנות ההשקעה של המועצה ישירות בקרן ייעודית ולא בתקציב השוטף.

השתתפות מ. החינוך תיכון עין גדי - קיטון בסך של כ- 1,459 אלפי ₪ לאור העברת התיכון למפעיל חיצוני החל משנת תשפ"ב הכנסות משרד החינוך הופחתו בהתאמה מחודש 09/2021 ועד לחודש 12/2021.

הכנסות מפעיל תיכון עין גדי – גידול בסך של 300 אלפי ₪ לאור העברת התיכון לניהול ע"י מפעיל חיצוני. הכנסות בגין עובדי המנהלה שאת שכרם המועצה תמשיך לשלם ובהתאמה לקבלת הכספים ממועד החינוך שיועברו למפעיל החיצוני יועברו על ידו אל המועצה ושירותים נוספים.

**להלן השינויים המרכזיים בצד ההוצאות:**

הצטיידות חדר מורים תיכון עין גדי - גידול של כ- 163 אלפי ₪ הנובע משריפת חדר המורים בתיכון עין גדי, מנגד נפתח סעיף הכנסה בעבור שיפוי מחברת הביטוח.

שיפוי מחב' ביטוח שריפה בתיכון עין גדי - גידול של כ- 113 אלפי ₪ לאור מקרה שריפה בתיכון עין גדי ושיפוי קבלת הכספים מחברת הביטוח.

חופים - עבודות קבלניות - קיטון של כ- 150 אלפי ₪ הנובע ממשבר הקורונה בשליש הראשון של שנת 2021.

עובדי אשפה בחופים – קיטון של כ- 200 אלפי ₪ הנובע ממשבר הקורונה בשליש הראשון לשנת 2021.

פינוי אשפה- קיטון של כ- 100 אלפי ₪ הנובע ממשבר הקורונה בשליש הראשון לשנת 2021. אחזקת מט"שים - קיטון בסך של כ- 400 אלפי ₪ לאור משבר הקורונה ודחיית המכרז לשנת 2022.



## לשכת ראש המועצה

הסעות תלמידים – קיטון בסך של כ 200 אלפי ₪ הנובע ממשבר הקורונה בשליש הראשון לשנת 2021.

תקציבי חינוך - קיטון בסך של כ 931 אלפי ₪ הנובע מהעברת התיכון לניהול מפעיל חיצוני החל משנת תשפ"ב הקיטון המשמעותי הינו בשכר מורים העוברים לניהול המפעיל ומנגד בתשלום סל תלמיד לרשת ניהול. פירוט מופיע בנספח ב'.  
זרבה - סך של 1.7 אלפי ₪ שהועמדו לטובת הזרבה נוצלו בעבור הסעיפים.

המועצה מתבקשת לאשר את עדכון התקציב כאמור כך שתקציב המועצה יעמוד על היקף של 167,723,597 ₪.

**הצבעה:** פה אחד.

**החלטה: (פה אחד) לאשר את עדכון תקציב הרשות מס' 1 לשנת 2021**  
**בהיקף של היקף של 167,723,597 ₪**

**7. בקשה לשינוי השם של אזור התעשייה מישור רותם – חכ"ל:**  
החומר חולק מראש לחברים.

ניר ונגר, ראש המועצה, נתן דברי הסבר.

החברה הכלכלית אחראית על התפעול והקשר עם מפעלי התעשייה במישור רותם כחלק מהחלטה הניהול בראשותי. כחלק ממיתוג החברה הכלכלית מבקשת להחליף את השם של מישור רותם ל "פארק תמר לתעשייה" ובכך לחבר את השייכות לרשות שמעניקה את כל השירותים לתעשייה למרות שהארנונה שם מתחלקת עם רשויות שכנות ערד ודימונה. השינוי תלוי אישור של וועדת השמות הממשלתית.

נרי מציין שהוא לא מתחבר למילה פארק בגלל הקונוטציה לפארק שעשועים.

ניר משיב כי השילוב של פארק תעשייה הינו חלק מהמיצוב שאנו מעוניינים להעניק לאזור לאור ההשקעה הקרובה של החכ"ל מבחינת הסדרת הכבישים, גינון, שילוט ועוד, ולהתאים את המראה למאה ה-21.

רותי מציעה את השם "פארק תעשייה תמר" כמו במקומות אחרים בארץ וגם שזה נכון יותר תחבירית.

ניר מציין כי דווקא המיתוג של תמר באמצע השם "פארק תמר לתעשייה" מחדד את החיבור שלנו למקום ולעשייה ומזכיר לכולם שבעבר המועצה התעשייתית נאות חובב רצתה להעביר אליה את כל אזורי התעשייה בדרום כולל מישור רותם.

ניר מזכיר לכולם שלאחר אישור המליאה, השם יעבור לאישור בוועדת השמות הממשלתית.

**הצבעה:** פה אחד.

**החלטה: (פה אחד) לאשר שינוי השם מ"מישור רותם"**  
**ל - פארק תמר לתעשייה**

8. שינוי הרכב ועדות המועצה:

**ועדת מכרזים:**

8.1

החומר חולק מראש לחברים.  
נר ונגר, ראש המועצה, נתן דברי הסבר.

יורם דביר חבר הועדה ביקש לסיים את תפקידו. ימלא את מקומו יריב קיטה.  
להלן הרכב הועדה לאחר השינוי שהתבקש:

**ועדת מכרזים מועצה – ועדת חובה:**

תפקיד	שם חבר בוועדה	יישוב
יו"ר (נבחרת)	ג'ני אבן	עין תמר
חבר (נבחר)	יריב קיטה	עין גדי
חברה (נבחרת)	שירן תעסה	הר עמשא

**הצבעה:** פה אחד.

**החלטה:** (פה אחד) לאשר מינויו של יריב קיטה  
במקומו של יורם דביר

8.2 הועדה לנפגעי טרור ופעולות איבה:

החומר חולק מראש לחברים.  
נר ונגר, ראש המועצה, נתן דברי הסבר.

דוד הראל חבר מליאת המועצה ויו"ר הועדה סיים כהונתו. ימלא את מקומו כיו"ר  
הועדה יורם דביר.

להלן הרכב הועדה לאחר השינוי שהתבקש:

**ועדת להנצחת זכרם של נפגעי טרור ופעולות האיבה:**

תפקיד	שם חבר בוועדה	יישוב
יו"ר (נבחר)	יורם דביר	עין גדי
חברה (נבחרת)	ג'ני אבן	עין תמר
חברה (נבחרת)	קורין תויתו	נאות הכיכר
נציגת מח' אירועים (חברה)	אנג'לה מולצניקוב	מועצה
חברה מנהלת מח' שירותים חברתיים (עובדת)	אושרית מזוז	מועצה

**הצבעה:** פה אחד.

**החלטה:** (פה אחד) לאשר מינויו של יורם דביר  
במקומו של דוד הראל

**9. אישור חתימת על אמנת האקלים בוועידת האקלים האזורית:**

החומר חולק מראש לחברים.  
ניר ונגר, ראש המועצה, נתן דברי הסבר.

ניר מבקש את אישור המליאה לחתום על האמנה של ראשי הרשויות ערד וירוחם להצטרף לאמנת האקלים ואנרגיה של רשויות באזור הים תיכון ובה מתחייבים ליישם מדיניות ולפעול לצמצום גזי חממה, הגברת הגישה לאנרגיה מתחדשת, היערכות לתנאי אקלים קיצון ועוד.

וועידת האקלים תיפתח באירוע רשמי ביום ה- 05/07/2021.

**הצבעה:** פה אחד.

**החלטה: (פה אחד) לאשר את השתתפות  
המועצה האזורית תמר ים המלח  
בוועידת האקלים האזורית**

**\*\* שינוי בסדר יום.**

**סעיף 10 ירד מסדר היום.**

**הישיבה ננעלה !**



ניר ונגר - ראש המועצה

רשמה: יוליה זוהר